Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 6

EDITAL Nº 12/2022 MPRR – RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA – PRELIMINAR

O Presidente da Comissão do IV Concurso Público para Servidores do Ministério Público do Estado de
Roraima, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo
e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA
DISCURSIVA – PRELIMINAR, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2022, nos
seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da PROVA DISCURSIVA –
PRELIMINAR, conforme os critérios estabelecidos no item 13 do Edital de Abertura nº 01/2022.

I – O Anexo Único contém a relação de candidatos que atingiram a nota prevista para a Prova
Discursiva, conforme subitem 13.3 do Edital de Abertura nº 01/2022.

II – O candidato poderá consultar individualmente sua nota através no link Boletim de Desempenho da
Prova Discursiva e sua Folha da Versão Definitiva da Prova Discursiva através do link Visualizar
Folha da versão definitiva da Prova Discursiva, disponíveis no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br por até 60 (dias) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 2° Quanto ao resultado divulgado da Prova Discursiva Preliminar, caberá interposição de recurso,
que deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br, no período da 0h00min do dia 16/12/2022 às 23h59min do dia 22/12/2022,
observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 7

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 12/2022 MPRR

RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA – PRELIMINAR

301 - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

André Luiz Moraes Souto 3100007015 9.00

Arley Lima Da Silveira 3100006140 9.25

Claudio Isaias Da Silva Júnior 3100011098 8.75

David Wesley Rodrigues Guerra De Aguiar 3100004492 8.25

Diego Da Silveira Santos 3100001610 7.75

Erica Camila Silva Cunha 3100002363 7.75

Hudson Da Silveira Santos 3100002540 9.25

José Linhares Do Nascimento Filho 3100009862 7.75

Juliana Victória Marinho Mafra 3100008364 7.50

Raildo Barros Rodrigues 3100007059 9.00

Rodrigo Allan Da Silva Menezes 3100004095 9.75

Webson Do Carmo Silva 3100003460 9.00

302.01 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Adrianno Matheus Da Silva 3110011348 9.25

Adryano Rycharlisson Souza Pimentel 3110011483 6.00

Alice Monteiro Ayres Távora 3110000089 8.25

André Gabriel Da Silva Soares 3110008611 10.00

André Luiz Campos Silva 3110006773 8.25

Andre Paraguassu De Oliveira Chaves 3110006171 9.50

Andressa Pinheiro De França 3110010692 8.50

Antonio Carlos De Lima Carvalho Filho 3110000105 7.75

Antonio Ricardo De Jesus Sousa 3110006988 6.50

Any Jacqueline Souza De Almeida 3110006221 8.00

Arthur Sales Lima Leăo 3110009161 9.25

Átila Ramon Oliveira Barros 3110004140 8.75

Augusto César Sampaio Albuquerque 3110004805 9.00

Bárbara Araújo Barreto Caldas 3110005735 8.50

Bárbara Graziele Carvalho Brígido 3110007495 8.75

Breno Barbosa Borges 3110000644 8.25

Bruna Batista Bezerra 3110000180 6.50

Bruno Augusto Alves Gadelha 3110007425 7.25

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 8

Bruno Felipe Da Silva Nascimento 3110008517 8.50

Carolyne Oliveira Amorim 3110006997 9.25

Charles Da Silva Soares Junior 3110007833 9.00

Claudia Emanuelle Florentino De Araújo 3110000689 10.00

Daniel Nascimento Bezerra 3110012172 9.00

Danielle Freitas Brandăo De Oliveira 3110011794 8.50

Danielle Marinho De Araújo 3110007772 7.25

Danilo De Oliveira Soares 3110007365 9.25

Danilo Faustino Ricarte 3110009061 8.50

Dayane Felicio Silva 3110009236 9.50

Denis Apolinário Da Silva 3110012513 8.00

Diéssika Maria Weber Mota 3110006127 8.50

Edylania Rodrigues De Lima 3110008805 7.50

Ellyelson Fonseca Ferreira 3110001135 9.50

Estęnio Carneiro Da Silva 3110005805 8.25

Evelyn Aline Filgueiras Dos Santos 3110006082 8.50

Francisco Cezar Bezerra Visgueira 3110007396 9.50

Francisco Jardel De Moura Galvăo Viana 3110009947 7.25

Francys Elvys Dinelly Dantas 3110010969 8.75

Gilyanne Pinheiro Neu De Souza Cruz 3110004102 8.00

Gladson Roberto Laranjeira Silvano 3110004627 8.25

Gleidson Alexandre De Oliveira 3110002859 8.75

Guilherme Igor Fernandes De Souza Garcia
Serrano

3110006214 9.00

Gustavo Henrique Fernandes 3110003227 8.25

Honorato Delfino Da Silva Neto 3110006161 7.25

Igor Bonfim Viana 3110007911 9.25

Igor Santiago 3110005145 8.75

Ítalo Natan Oliveira De Araújo 3110005923 7.75

Iza Caroline Sena Rodrigues 3110008182 9.00

Jade Menezes De Oliveira 3110008843 8.75

Jessica Mayara Lima De Carvalho 3110009034 9.25

Jessyka Maysonnave Barauna Magalhaes 3110000121 9.00

Joăo Henrique Magalhăes Gomes 3110006216 9.75

Joăo Pedro Da Silva Rosa 3110007566 8.50

Joăo Pedro Mesquita Diógenes 3110001099 9.00

Jose Mario De Souza Silva 3110012354 8.25

José Romăo Alves Barbosa 3110009653 9.25

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 9

Juliana Carolina Da Silva Pena De Faria 3110003148 9.50

Juliana Silva Pinto 3110010060 9.25

Kayck Ríchard Da Cruz Rodrigues 3110000035 8.75

Laís Silva Rabelo 3110000057 10.00

Laissa Lima Albuquerque Araújo 3110006383 9.25

Larissa Da Silva Pereira 3110009853 10.00

Laryssa Brenna Xavier E Silva 3110006126 8.75

Leandro Figueredo De Araújo 3110009282 9.50

Leandro Souza Goncalves 3110012114 7.75

Leidy Daiana Soutelo Batista 3110009438 8.00

Leticia Sant Ana Bezerra 3110012453 9.75

Libia Renata Oliveira De Souza 3110010315 9.50

Line Luan Luma Lima 3110007172 9.00

Luander Barros De Souza 3110005399 9.00

Lucas De Souza Lima 3110005700 8.50

Lucas Dos Santos Costa E Silva 3110007083 9.00

Luiz Andre De Andrade Junior 3110012237 8.75

Luiz Felipe Rosa Gil 3110009384 8.75

Luna Santos Serejo 3110011789 6.00

Luzivaldo Antonio Da Silva Júnior 3110007225 9.25

Márcio Vitor De Moura Ramos 3110007130 10.00

Marcos Correia Do Monte 3110004433 9.00

Maria Carolina De Oliveira Camargo 3110005189 9.50

Mariane Araújo Portela 3110003868 10.00

Marilia Catarine Sousa De Aquino Almeida 3110002125 9.75

Matheus De Souza Pompermyer 3110007718 9.50

Melissa Dandara De Oliveira Duarte 3110008314 9.75

Micael Ferreira Menezes 3110011880 9.25

Michael Nóbrega Pinto 3110006530 7.75

Murilo Henrique Silva Almeida 3110005147 8.75

Naezia Nady Batista Da Silva 3110008626 7.25

Nathália Furtado Vilarinho De Andrade 3110005227 9.00

Nyckolas Barbosa Cadete 3110001336 9.00

Ozeias Xavier Silva 3110010332 9.00

Pâmela Lizandra Dantas Jacinto 3110000408 9.00

Pamela Priscilla Da Costa Carvalho 3110000506 7.50

Patrícia Oliveira Gomes 3110001120 8.25

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 10

Paula Luise Schimitz Silva 3110006276 8.75

Pietro Ferri 3110005025 8.50

Pyettra Da Silva Carvalho 3110004938 10.00

Ralyson Kevin Barata Mota 3110010271 8.75

Rarison De Oliveira Freitas 3110002748 9.00

Rian Carvalho Alves 3110006011 9.50

Ricardo José Da Mota Moreira Filho 3110009866 8.75

Rodrigo Marley Souza Rodrigues 3110011683 7.00

Samara Rodrigues Oliveira 3110006199 8.25

Samuel Brito Silva 3110002450 6.50

Samuel Da Silva Coelho 3110008862 7.50

Sarah Alexia Nobre Bernardo Bezerra 3110002853 9.50

Taliana Souza Barreiros 3110008746 8.75

Tatiana Santos Morceli Dias 3110006814 8.25

Thales Ponciano Pinheiro Dias 3110006713 9.50

Thays Araújo Dos Santos Lima 3110007666 9.00

Thiago Henrique Barros Marques 3110007498 6.00

Valéria Da Conceiçăo Martins 3110003406 9.75

Vanessa Froz Silva 3110009886 9.25

Vitória Sampaio De Lima 3110007567 7.75

Walquiria Alves De Jesus 3110009156 8.25

Welley Hermeson Costa Souza 3110000036 9.75

Winnie Clarice Jovenor Alves Lima 3110006859 9.00

Wollace Scantbelruy Da Rocha 3110012314 9.50

Yan Lucas Santos De Souza 3110000141 9.00

Yara Ravenna Nascimento Do Rosário 3110007643 8.50

Yasmin Rodio Mesquita 3110002799 9.25

Zenilton Galvăo Nunes 3110011574 7.25

302.02 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO - ALTO ALEGRE

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Leonice Ferreira Pinto 3130007170 9.00

302.03 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO - BONFIM

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Klemenson Marcolino 3090004046 8.00

302.04 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO - CARACARAÍ

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 11

Ignis Alaine Da Costa Marques 3120005484 9.50

302.05 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO - MUCAJAÍ

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Fagner Tiago Dos Santos 3140004158 9.00

Rodrigo Junio Albuquerque Silva 3140008067 8.25

Rudson Nogueira Esilva 3140011103 8.25

302.07 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO – RORAINÓPOLIS

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Juliana Silva Laurentino 3160003372 8.25

Matheus Victor Maffei Costa 3160002427 8.25

Maurício De Souza Colares 3160006355 9.00

Natalia Karolina Lapa De Oliveira 3160008629 9.50

Raianny Costa De Negreiros 3160004823 8.25

302.08 - APOIO TECNICO ADMINISTRATIVO - SÃO LUIZ

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Júlio César De Freitas Mateus 3170002893 9.00

401 - ARQUITETO - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Heloisa Helena Afonseca Silva 3210005697 6.25

Jordania Conceicao Souza Cavalcante 3210011234 8.00

Luiz Andre De Andrade Junior 3210008993 6.50

Rebeca Ramalho Do Rego 3210006165 8.25

Tamara Moura Chaveco 3210006194 8.75

402 - ASSISTENTE SOCIAL - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Aline Pereira Do Nascimento 3220010162 7.50

Ana Lilian Maia Costa 3220007158 6.00

Camila Cavalcante Lima 3220005680 7.50

Celiam Mendes De Morais Coimbra 3220002721 6.00

Crislene Bezerra Menezes 3220009555 6.25

Dianne Brasil De Araújo 3220010036 6.75

Ethiany Chaves Briglia 3220008902 7.75

Gizandra Lima Dos Santos 3220010023 6.50

Iraneide Dos Santos De Oliveira 3220001905 6.00

Ivan Dos Santos Barbosa 3220000020 6.00

Janieli Da Silva Medeiros Xavier 3220010730 6.00

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 12

Joice Rubia Severiano Dos Santos 3220007160 7.50

Luanna Kássia Rodrigues Coquueiro 3220007730 7.00

Luciene Santos Elias 3220002474 6.50

Marilene Pereira Da Silva Marques 3220006573 8.00

Nádia De Paula Pessôa Paludo 3220006755 6.00

Rafael Dos Santos Peixoto 3220008124 6.50

Rutte Nogueira De Freitas 3220008827 6.75

Samantha Regina Da Silva Moreira 3220006493 6.75

Sheila Bernardo Dos Santos Oliveira 3220005158 6.25

Vanessa Francisca Chagas De Oliveira 3220006975 6.00

Vigna Vitória De Sousa Louręto Queiroz 3220011316 6.50

403 - ENGENHEIRO CIVIL - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Andressa Dos Santos Pereira 3240007961 7.25

Antonio Carlos De Lima Carvalho Filho 3240000077 7.50

Francys Elvys Dinelly Dantas 3240011454 7.00

Joăo Newton Seabra De Souza 3240010072 7.25

404 - PEDAGOGO - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Kamylla De Faria Macedo 3230007604 7.00

Leonice Ferreira Morais 3230005657 7.75

Marcilino Rocha De Sousa 3230002115 7.25

Marcio Greick Marinho Lima 3230007164 8.00

Paula Tamara Siqueira De Melo 3230004972 7.25

Yanna Pinheiro Costa 3230008779 7.75

405 - PSICÓLOGO - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Ana Lídia Da Silva Trindade Mathias 3180004966 8.25

Andre Pereira De Aguiar 3180009331 6.00

Caroline Rafaela Ghedin Ribeiro 3180011538 7.00

Cynara Ręgo Nogueira 3180009569 7.75

Eduarda Rabelo De Almeida 3180000245 8.00

Francisco José De Sousa Filho 3180006847 6.25

Gleiciane Machado De Sousa Moreira 3180008172 7.25

Henrique Moreira Dos Santos 3180002895 8.25

Isabeau Cristina De Sousa Bezerra 3180010609 6.00

Boa Vista, 16 de dezembro de 2022 Edição 155 13

Isabela Bento De Oliveira 3180003752 8.75

Itan Scheleder Fonseca 3180009441 6.25

Jonathas Nogueira Da Rocha 3180011128 7.00

Lorena Lohana Siria De Souza 3180006801 7.00

Luana Rios Moura Dos Santos 3180007920 8.00

Luna Santos Serejo 3180011763 7.25

Marina Luiza Pereira Guimarăes 3180008523 8.00

Náiades Da Mota Lima 3180006438 7.75

Priscila Magalhaes Cavalcante 3180006463 6.75

Renata Hirano Junes 3180005213 6.75

Thiago Serrao Brasil 3180011969 6.50

Violeta De Lys Santana De Castro 3180000794 7.25

Wollace Scantbelruy Da Rocha 3180010250 7.75

406 - DESENVOLVIMENTO SISTEMAS/SUPORTE INFRAEST/SEG INFORMAÇÃO - BOA VISTA

Nome Inscrição Nota da prova discursiva

Akauă Da Silva Carvalho 3190000377 6.25

André Filipe Oliveira Silva 3190012107 6.00

Arley Lima Da Silveira 3190006139 7.75

Diogo Barrozo Cunha 3190008836 7.75

Erica Camila Silva Cunha 3190002355 6.25

Heber Augusto Prill Lima 3190000521 6.25

Hudson Da Silveira Santos 3190002565 7.50

Jardson Thome De Oliveira 3190012483 7.00

Márcio André Andrade Silva 3190002652 7.50

Marcos Rodrigo Mourăo Soares 3190004182 7.75

FÁBIO BASTOS STICA
Presidente da Comissão do IV Concurso Público para Servidores

do Ministério Público do Estado de Roraima

Documento assinado eletronicamente por FABIO BASTOS STICA, Procurador(a) de
Justiça, em 15/12/2022, às 09:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0607767 e o código CRC 0B3104B1.